Asp Reggio Emilia Citta delle Persone Rilevazione assenze in percentuale
Estrazione del mese: Febbraio 2024

Ufficio dirigenziale
AREA PATRIMONIO
AREA RISORSE UMANE E FINANZIARIE
AREA SERVIZI ALLA PERSONA
DIREZIONE

% Ass.

7,721
11,667
18,013
2,381
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% Pres.

92,279
88,333
81,987
97,619

gg Ass.

21
49
1492

gg Pres.
251
371
6791
82



